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Młody jęczmień 200g
Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu

Młody jęczmień
Jęczmień zielony

• Zawiera: białko, minerały, aminokwasy i aktywne enzymy, oraz witaminy E, BI, B2, B3 i B6.

• Ma siedem razy więcej witaminy C niż pomarańcze.

•Ma pięć razy więcej żelaza niż szpinak.

• Ma dziesięć razy więcej wapnia niż mleko i szereg niesamowitych składników odżywczych niezbędnych dla zdrowia.

• Będąc rośliną, czyli naturalnym pożywieniem jest o wiele łatwiej wchłaniana od innych suplementów chemicznie
przetworzonych.

•Trawa jęczmienna chroni nas przed zatrutym środowiskiem.

 

Młody, zielony jęczmień jest bogatym źródłem chlorofilu i żywych enzymów. Jęczmień jest znany jako silny przeciwutleniacz.
Zawiera mnóstwo fitochemicznych składników, które zabezpieczają przed promieniowaniem, zanieczyszczeniem i innymi
środowiskowymi problemami. Pozwala na utrzymywanie młodzieńczego zdrowia organizmu.

Trawa jęczmienia może chronić przed chorobami serca i udarami mózgu. Podtrzymuje właściwy przepływ krwi i zapobiega
powstawaniu zakrzepów krwi, które mogą powodować często śmiertelne problemy. Ma również korzystny wpływ na poziom
cholesterolu oraz ciśnienia krwi.

Sproszkowana trawa jęczmienna promuje zdrowe funkcjonowanie jelit. Badania wykazały, że jest skuteczna w przypadku
nadwrażliwości jelita grubego i wrzodziejącego zapalenia okrężnicy. Przyczynia się do powstania odpowiedniej flory jelitowej,
która pomaga nam trawić jedzenie. W tym samym czasie trawa jęczmienna zapobiega wzrostowi szkodliwych bakterii i
drożdży, które mogą utrudniać nam poczucie prawdziwego zdrowia.

Trawa jęczmienia jest potężnym uzdrawiaczem wątroby, nerek i przewodu pokarmowego. Silnie detoksykuje te narządy i cały
organizm, w tym drogi oddechowe. Poprawia trawienie i wchłanianie składników odżywczych tak, że czujemy przypływ energii.

Trawa jęczmienna jest silnym odkwaszaczem naszego organizmu.

Jęczmień zielony ma właściwości bardzo alkalizujące, co pomaga utrzymać w ryzach niezbędną równowagę kwasowo –
zasadową w naszym ciele. Wiemy przecież, że nasze ciała mają tendencję do nagminnego zakwaszania, a to prowadzi do
zaburzeń równowagi mineralnej, osłabienia układu odpornościowego i zwiększenia stanów zapalnych.

Zawiera:

witaminy i składniki mineralne;
mikroelementy i aminokwasy;
łatwo przyswajalne białko.

Działa:
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wzmacniająco,  ze względu na właściwości pobudzające;
przeciwzapalnie i dezynfekująco;
przeciwutleniająco;

ponadto:

za sprawą chlorofilu, odświeża krew, pobudza pracę serca, układu naczyniowego, jelit, macicy i płuc;
dotlenia organizm;
wzmacnia układ odpornościowy, zmniejsza ryzyko zachorowania na nowotwory i choroby naczyniowo-sercowe;
zwalcza wolne rodniki odpowiedzialne za starzenie organizmu i większość chorób – m.in. raka, HIV i innych,
związanych z niewydolnością układu odpornościowego;
wykazuje zdolność odbudowywania DNA komórkowego, regeneruje uszkodzone geny;
oczyszcza organizm z substancji toksycznych zawartych w produktach spożywczych;
poprawia krążenie krwi i pracę jelit;
rozkłada nadtlenek wodoru na tlen i wodę, co ułatwia wydalanie z ciała;
wspomaga pracę żołądka;
przeciwdziała stanom zapalnym;
pobudza pracę tkanek i ich regenerację;
zwalcza choroby skóry (trądzik, egzemę, atopowe zapalenie skóry, leukopatię objawiającą się białymi plamkami w
ustach);
spowalnia powstawanie zmarszczek.

Stosuje się go:

w artretyzmie, w obrzękach i w podagrze;
w zapaleniach torebki stawowej i innych stawów zapalnych;
w chorobie wrzodowej układu pokarmowego;
w wrzodziejącym zapaleniu okrężnicy (łagodzi objawy – w tym silne krwawienia odbytnicze);
w zapaleniu trzustki;
obniża poziom cholesterolu we krwi, zapobiegając miażdżycy tętnic (co jest ważne np. dla chorych na cukrzycę typu II,
szczególnie narażonych na tę przypadłość)
przy krwawiących dziąsłach, opryszczce, pękających wargach, ropotoku, zapaleniu dziąseł i bólu gardła;
zwalcza bakterie beztlenowe wytwarzające nieprzyjemny zapach, zatem preparaty, w skład których wchodzi, są
doskonałym środkiem neutralizującym nieprzyjemne wonie – potu, woni z ust;

ponadto:

zapobiega arteriosklerozie;
chroni tkanki zewnętrzne i błony śluzowe;
do odświeżania oddechu i płukania gardła;
chroni przed szkodliwym promieniowaniem emanowanym przez sprzęt elektroniczny.

Młody, zielony jęczmień wspiera zdrowy rozwój.

SKŁAD: jęczmień zielony mielony
MASA NETTO: 200g
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